[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2015 №60
446630, с.Богатое, ул. Комсомольская 13

О внесении изменений в состав  Комитета по здравоохранению, образованию и социальной политике Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области, утвержденного Решением Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области от 23.09.2015 №47

В соответствии со статьей 36 Уставом муниципального района Богатовский, Собрание представителей муниципального района Богатовский решило:

1. Внести следующие изменения в состав  Комитета по здравоохранению, образованию и социальной политике Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области, утвержденного Решением Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области от 23.09.2015 №47 (далее – Комитет):

1.1. Ввести в состав Комитета  Марчука Владимира Александровича.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания Представителей

муниципального района Богатовский
     _________________ Н.А.Смоляков
Павлова 88466621565

_1441538485